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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Mikroovn til opvarmning af blandt
andet parisertoast fremstår med mørkebrunde
fedtbelægninger. Afdrypningsbakke ved opvask fremstår med
gule belægninger langs kanter. Opsamlingsbakken under
afdrypningsbakken fremstår med gulige belægninger og
begyndende skimmellignende vækst. Hylder i baglokalet
fremstår med fedtede belægninger og indtørrede
fødevarerester. Området ved gulv under opvaskeområde i
baglokale fremstår med større ansamling af spindelvæv samt
papiraffald og fødevarerester.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
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Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
aktiviteterne modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer. Begge aktiviteter er udpeget som kritiske
kontrolpunkter.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse for aktiviteterne
modtagelse og opbevaring af kølekrævende fødevarer siden februar 2023. Virksomhedens egen fastsatte
dokumentationsfrekvens er 1 gang månedligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg troede jeg kun skulle skrive det hvis der var fejl.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


